MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

RETIFICAÇÃO - COMISSÃO EXAMINADORA DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE
ESTAGIÁRIOS REMUNERADOS

EDITAL Nº 46/2024

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas torna público a RETIFICAÇÃO da comissão examinadora
do processo seletivo para contratação de estagiários remunerados, regido pelo Edital de nº 46/2024, para as
áreas de atuação: Sistemas de Informação - 20 horas - Campus JK - STI, e Sistemas de Informação - 30
horas - Campus JK - STI.

COMISSÃO EXAMINADORA

Onde se lê:

Renato de Souza Gomes

Laia-se:

Renato Duarte Souza Pinheiro

As demais informações já publicadas permanecem inalteradas.

Diamantina/MG, 10 de julho de 2024.

Referência: Processo nº 23086.002828/2024-81 SEI nº 1471228

Documento Divulgação Retificação Banca Examinadora (1471228)         SEI 23086.002828/2024-81 / pg. 1